
UCHWAŁA NR XXV/218/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/128/2008 Rady Gminy Skąpe z dnia 31 marca 2008r. w sprawie nadania nazw 
ulic § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nadaje się nazwę ul. Borowska publicznej drodze powiatowej nr 1231F, dz. nr 380 o pow. 0,95 
i dz. nr 425/1 o pow. 0,14 ha położonej w m. Ołobok, obręb Ołobok Gmina Skąpe, której przebieg 
oznaczony jest w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFBAD54-1C14-4595-8C0A-1DFE8A6FC142. podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/218/2020  

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFBAD54-1C14-4595-8C0A-1DFE8A6FC142. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy m.in.
podejmowanie uchwał w sprawie nadania nazw ulic drogom publicznym, jak również ich zmiana.

W związku z obecnie istniejącą numeracją domów na ul. Borowskiej, dla zachowania ładu
przestrzennego, zachodzi potrzeba wydzielenia działki nr 404, która obecnie jest jedną z działek
wchodzących w ww. ulicy i nadania jej nowej nazwy. Działka 404 to odcinek od skrzyżowania z ul.
Wojciechowskiego do mostu na kanale przy tzw. „Czarnym bunkrze”. W 2008r. kiedy nadawano dla dz. nr
380, 425/1 i 404 nazwę ulica Borowska nie przewidziano możliwości budowy domów wzdłuż kanału przy
dz.nr 404 i rozpoczęto nadawanie numerów od nr 1 za ww. mostem tj. od dz. 425/1 i kolejno do końca
miejscowości. Działka 404 znajduje się z drugiej strony mostu przed dz. 425/1 co uniemożliwia nadanie
kolejnego numeru. Obecnie wzdłuż dz. nr 404 trwa budowa 3 nowych domów, a ich właściciele niebawem
wystąpią do gminy o nadanie numerów. Aby ujednolicić sposób numeracji proponuje się zmianę
dotychczasowego przebiegu ul. Borowskiej poprzez wyłączenie dz. nr 404 i nadanie tej części tj. dz. nr
404 innej nazwy ulicy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFBAD54-1C14-4595-8C0A-1DFE8A6FC142. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

